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Rada Powiatu Obornickiego 
Radni 

Protokół nr 64/2022 

LXIV Sesja w dniu 29 grudnia 2022  

Obrady rozpoczęto 29 grudnia 2022 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 17:04 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Wiesław Bartkowiak 

2. Anna Biedna 

3. Michał Bogacz 

4. Błażej Cisowski 

5. Waldemar Cyranek 

6. Piotr Desperak 

7. Mariusz Drewicz 

8. Andrzej Ilski 

9. Bogusław Janus 

10. Piotr Neter 

11. Zbigniew Nowak 

12. Anna Nowicka 

13. Andrzej Okpisz 

14. Agata Pasternak 

15. Przemysław Szrama 

16. Renata Tomaszewska 

17. Katarzyna Woźniak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności 

w sesji bierze udział 16 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu Obornickiego jest władna do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformowała również, że 

przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny na stronie starostwa, a protokół z sesji 

nadzwyczajnej sporządza Katarzyna Marciniak. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus wyjaśnił, że porządek obrad radni otrzymali drogą 

elektroniczną na maila oraz został udostępniony do programu esesji. Następnie zapytał 
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radnych czy są jeszcze jakieś propozycje zmian do porządku obrad. 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z LXII oraz LXIII sesji Rady Powiatu. 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 485 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).  

5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 486 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 487 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022 (druk 488 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na 

lata 2023-2034: 

a)  prezentacja projektu uchwały, 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały, 

c) dyskusja i zgłaszanie poprawek do projektu uchwały, 

d) głosowanie nad autopoprawkami Zarządu, wnioskami komisji i poprawkami zgłoszonymi 

w trakcie sesji, 

e)  głosowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2023-2034 (druk 481 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

12. Podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Obornickiego na 2023 rok: 

a) prezentacja projektu uchwały budżetowej, 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały, 

c) przedstawienie opinii komisji finansów, 

d) stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie wniosków (opinii) komisji Rady, 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 

f) głosowanie nad autopoprawkami Zarządu, wnioskami komisji i poprawkami zgłoszonymi 

w trakcie sesji, 

g) głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej na 2023 rok (druk 481 – 

osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku (druk 489 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji i 

Spraw Obywatelskich Krzysztof Poszwa). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Obornickiego na 

2023 rok (druk 490 – osoba referująca: Przewodniczący Rady Bogusław Janus). 

15. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy komisji Rady Powiatu Obornickiego na rok 

2023 (druk 491 – osoba referująca: Przewodniczący Rady Bogusław Janus). 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

17. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 
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18. Wolne głosy i oświadczenia. 

19. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

20. Zamknięcie LXIV Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

3. Przyjęcie protokołów z LXII oraz LXIII sesji Rady Powiatu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że protokół został przesłany do 

radnych i udostępniony w programie esesja. Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi 

co do przedstawionego protokołu. 

Wobec braku wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z LXII sesji Rady Powiatu..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu Obornickiego przyjęła protokół nr LXII. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Bogusław Janus również poinformował, że protokół 

został przesłany do radnych i udostępniony w programie esesja. Następnie zapytał czy ktoś z 

radnych ma uwagi co do przedstawionego protokołu. 

Wobec braku wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z LXIII sesji Rady Powiatu..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 
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ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

Rada Powiatu Obornickiego przyjęła protokół nr LXIII. 
 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 485 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka).  

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Waldemar Cyranek 

- Andrzej Okpisz 

- Waldemar Cyranek 

- Renata Tomaszewska 

- Bogusław Janus 

- Waldemar Cyranek 

- Bogusław Janus 

- Błażej Cisowski 

- Piotr Desperak 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 485 poprosił Wicestarostę 

Obornickiego  o ewentualne uzupełnienie tych informacji, a radnych o zadawanie pytań do 

przedłożonego sprawozdania. 

Wicestarosta Waldemar Cyranek poinformował, że zakończyło się postępowanie przetargowe 

dotyczące przebudowy mostu w miejscowości Stobnica.  

Radny Andrzej Okpisz zapytał na jakim  etapie jest budowa drogi powiatowej Kowalewko – 

Wargowo. 

Wicestarosta Waldemar Cyranek odpowiedział, że z początkiem nowego roku zostanie 

podpisana umowa z wykonawcą. Poinformował, że wygrała ta sama firma co robiła remont  

drogi Gorzewo – Ryczywół. 

Radna Renata Tomaszewska zwróciła uwagę, aby zawiadomienie o sesji nadzwyczajnej 

Zarząd Powiatu wysyłał wcześniej. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że poprosił Kancelarię Radcy 

Prawnego o opinię prawną w sprawie zwoływania sesji nadzwyczajnej.  

Radny Błażej Cisowski poprosił o zamknięcie dyskusji.  

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad. 
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5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował radnych, że w okresie miedzy sesjami 

w dniu 1 grudnia brał udział w uroczystym pasowaniu licealistów na uczniów w LO w 

Rogoźno. W dniu 6 grudnia brał udział w otwarciu wyremontowanej Sali Spawalniczej w 

Zespole Szkół w Rogoźnie, w dniu 27 grudnia brał udział w odbiorze wyremontowanego 

skrzyżowania w miejscowości Lipa.  

 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Piotr Desperak 

- Katarzyna Woźniak 

- Anna Biedna 

- Mariusz Drewicz 

- Błażej Cisowski 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący poszczególnych komisji zdali swoje sprawozdania komisji odbytych w 

miesiącu listopadzie. 

 

Przewodniczący Rady podziękował Przewodniczącym Komisji za złożenie sprawozdań z prac 

komisji.  

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poprosił o ewentualne zadawanie pytań. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad . 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok (druk 486 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 486. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały zmieniający budżet 

powiatu obornickiego na 2022 rok w zakresie m.in. dochodów, wydatków oraz zestawienia 

zadań majątkowych wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do głosowania nad 

uchwałą.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok wraz z 

autopoprawkami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/328/22 w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2022 rok. 

 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 (druk 487 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 
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Konieczna). 

 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione  w programie esesja w druku nr 487. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do głosowania nad 

uchwałą.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2022-2034 wraz z autopoprawkami. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/329/22 w sprawie zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2022-2034 wraz z 

autopoprawkami. 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022 (druk 488 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 
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Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Zbigniew Nowak 

- Joanna Konieczna 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 488. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Radny Zbigniew Nowak zwrócił uwagę  na błąd techniczny w projekcie uchwały, który 

należy poprawić.  

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/330/22 w sprawie ustalenia wydatków budżetu 

Powiatu, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 
 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na 
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lata 2023-2034: 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Zbigniew Nowak 

- Renata Tomaszewska 

- Bogusław Janus 

 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja. Następnie poprosił Panią Skarbnik Powiatu o 

przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

 

a) prezentacja projektu uchwały, 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały, 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

c) dyskusja i zgłaszanie poprawek do projektu uchwały, 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Radny Zbigniew Nowak zgłosił autopoprawkę do WPF-u na lata 2023 – 2034. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus wobec braku dalszych głosów poddał wniosek 

Radnego pod głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek radnego Zbigniewa Nowaka o zmianę nazwy zadania " Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2041 P w Obornikach w ciągu ulic Czarnkowska, Rynek, Powstańców 

Wielkopolskich " na budowę zaplecza socjalnego-biurowego Powiatowego Zarządu Dróg w 

Rogoźnie wraz z projektem. .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Wiesław Bartkowiak, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, 

Renata Tomaszewska 

PRZECIW (10) 
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Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Przemysław Szrama 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że wniosek nie uzyskał wymaganego 

poparcia. 

 

d) głosowanie nad autopoprawkami Zarządu, wnioskami komisji i poprawkami zgłoszonymi 

w trakcie sesji, 

Starosta Obornicki Zofia Kotecka podziękowała poszczególnym komisjom Rady za prace 

związane z przyjęciem projektu uchwały.  

 

e) głosowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego 

na lata 2023-2034 (druk 481 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Obornickiego na 

lata 2023-2034 w raz z autopoprawkami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Bartkowiak, Andrzej Okpisz 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/331/22 w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2023-2034 w raz z autopoprawkami. 
 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

12. Podjęcie uchwały budżetowej Powiatu Obornickiego na 2023 rok: 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Joanna Konieczna 

- Piotr Desperak 
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- Zofia Kotecka 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja. Następnie poprosił Panią Skarbnik Powiatu o 

przedstawienie projektu uchwały wraz z autopoprawką. 

 

a) prezentacja projektu uchwały budżetowej, 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

 

 

b) opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały, 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Poznaniu, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

c) przedstawienie opinii komisji finansów, 

 

Przewodniczący Bogusław Janus  poprosił Przewodniczącego Komisji Finansów Piotra 

Desperaka o odczytanie opinii Komisji Finansów w sprawie projektu budżetu na rok 2023. 

 

Przewodniczący Komisji Finansów Piotr Desperak odczytał opinie komisji finansów, która 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

d) stanowisko Zarządu Powiatu w sprawie wniosków (opinii) komisji Rady, 

 

Przewodniczący Bogusław Janus poinformował, że autopoprawki Pani Skarbnik już 

przedstawiła w projekcie uchwały wobec braku wypowiedzi w tym punkcie przeszła do 

następnego podpunktu. 

 

e) dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 

 

Nie było wypowiedzi. 

 

f) głosowanie nad autopoprawkami Zarządu, wnioskami komisji i poprawkami zgłoszonymi 

w trakcie sesji, 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do głosowania w sprawie autopoprawkę do 

projektu budżetu na 2023 rok.  

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie nad autopoprawką Zarządu dotyczącą zmiany dochodów .  

 

Wyniki głosowania 
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ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Bartkowiak, Andrzej Okpisz 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie nad autopoprawką Zarządu dotycząca zmiany wydatków na rozbudowę drogi 

powiatowej nr 2055 P Kowalewko - Wargowo.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Okpisz 

BRAK GŁOSU (1) 

Wiesław Bartkowiak 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie nad autopoprawką Zarządu dotycząca zmiany wydatków na przebudowę mostu 

JNI 35000735 w ciągu drogi powiatowej nr 1847 P na rzece Kończak..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna 

Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Bartkowiak 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie nad autopoprawką Zarządu dotycząca zmiany wydatków na modernizację 

infrastruktury IT w ramach programu "CYFROWY POWIAT".  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie nad autopoprawką Zarządu dotycząca przesunięcia kwoty w wysokości 20 000 zł 

z wydatków bieżących drogi publiczne powiatowe do rozdziału 01008 melioracje wodne..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie nad autopoprawką Zarządu dotycząca zmiany przychodów. 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

 

g) głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej na 2023 rok (druk 481 – 

osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

Wobec braku dalszych głosów Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do 

głosowania nad projektem uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Głosowanie uchwały w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z 

autopoprawkami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 
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Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

PRZECIW (2) 

Wiesław Bartkowiak, Andrzej Okpisz 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/332/22 w sprawie uchwały budżetowej na 2023 

rok wraz z autopoprawkami. 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku (druk 489 – osoba referująca: Naczelnik Wydziału Edukacji i 

Spraw Obywatelskich Krzysztof Poszwa). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 

- Andrzej Ilski 

- Krzysztof Poszwa 

- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 

- Wiesław Bartkowiak 

- Bogusław Janus 

- Andrzej Ilski 

- Bogusław Janus 

- Michał Bogacz 

 

Przewodniczący Rady  Bogusław Janus na wniosek Radnego Andrzeja Ilskiego ogłosił 5 

minut przerwy. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus  wznowił obrady po przerwie. 

Następnie poprosił o przedstawienie projektu uchwały Pana Naczelnika Wydziału Edukacji, 

Sportu i Spraw Obywatelskich Krzysztofa Poszwę. 

Naczelnik Wydziału EO Krzysztof Poszwa przedstawił projekt uchwały wraz z drobną 

autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i prosił o zgłaszanie 

kandydatur na członków. 
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Starosta Obornicki Zofia Kotecka zgłosiła Wicestarostę Waldemara Cyranka oraz Radną 

Katarzynę Woźniak. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus zapytał radnych czy wyrażają zgodę. 

Wicestarosta Obornicki Waldemar Cyranek odpowiedział, że wyraża zgodę. 

Radna Katarzyna Woźniak odpowiedziała, że wyraża zgodę.  

Radny Wiesław Bartkowiak zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Ilskiego. 

Radny Andrzej Ilski odpowiedział, że nie wyraża zgody.   

Przewodniczący Rady Bogusław Janus przeszedł do głosowania w sprawie zamknięcia listy 

kandydatów do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Wniosek o zamknięcie list kandydatów do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna 

Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Bartkowiak 

 

Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania kandydatury Wicestarosty 

Waldemara Cyranka. 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura Wicestarosty Waldemara Cyranka do składu Komisji Bezpieczeństwa i 

Porządku .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej 

Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, 

Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Wiesław Bartkowiak, Waldemar Cyranek, Andrzej Okpisz 
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Następnie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania kandydatury Radnej Katarzyny 

Woźniak. 

 

Głosowano w sprawie: 
Kandydatura radnej Katarzyny Woźniak do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku .  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Anna Nowicka, Agata Pasternak, 

Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Nowak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Bartkowiak, Andrzej Okpisz 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania w sprawie przyjęcia 

projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Mariusz 

Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, 

Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Wiesław Bartkowiak, Andrzej Okpisz 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta.  

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/333/22 w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Obornickiego na 

2023 rok (druk 490 – osoba referująca: Przewodniczący Rady Bogusław Janus). 



17 

 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni dostali w druku nr 

490. Dodał, że plan pracy Rady Powiatu Obornickiego został omówiony na każdym 

posiedzeniu poszczególnych komisji i zostały pozytywnie zaopiniowane. Następnie 

Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby wnieść autopopoprawkę do 

projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia plany pracy Rady na rok 2023. 

 

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania nad uchwałą. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu Obornickiego na 2023 

rok.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/334/22 w sprawie zatwierdzenia planu pracy 

Rady Powiatu Obornickiego na 2023 rok.  
  

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy komisji Rady Powiatu Obornickiego na rok 

2023 (druk 491 – osoba referująca: Przewodniczący Rady Bogusław Janus). 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni dostali w druku nr 

491. Dodał, że plany pracy poszczególnych komisji na rok 2023, komisje opracowały na 

swoich posiedzeniach i zostały one przesłane wszystkim radnym w formie projektu uchwały. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy ktoś z radnych chciałby wnieść autopopoprawki 

do przedstawionych planów pracy komisji na rok 2023 oraz projektu uchwały. 

 

Wobec braku pytań Przewodnicząca Rady przeszła do głosowania nad uchwałą. 
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Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie planów pracy komisji Rady Powiatu Obornickiego na rok 2023.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (17) 

Wiesław Bartkowiak, Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, 

Piotr Desperak, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Andrzej Okpisz, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska, Katarzyna Woźniak 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że uchwała została podjęta. 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę nr LIV/335/22 w sprawie planów pracy komisji Rady 

Powiatu Obornickiego na rok 2023. 
 

W związku z brakiem wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

16. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Błażej Cisowski 

- Bogusław Janus 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że Radny Błażej Cisowski złożył 

interpelacje i zapytał czy radny jest zadowolony z udzielonej odpowiedzi. 

 

Radny Błażej Cisowski odpowiedział, że tak jest. 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

17. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował, za odpowiedź na interpelacje radnego 

Błażeja Cisowskiego.  
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18. Wolne głosy i oświadczenia. 

 

W dyskusji wzięli udział: 
- Adam Maliński 

- Renata Tomaszewska 

- Zofia Kotecka 

- Renata Tomaszewska 

- Zofia Kotecka 

- Renata Tomaszewska 

- Bogusław Janus 

- Zofia Kotecka 

- Bogusław Janus 

- Zofia Kotecka 

- Waldemar Cyranek 

- Bogusław Janus 

- Błażej Cisowski 

- Zbigniew Nowak 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Waldemar Cyranek 

- Zbigniew Nowak (Ad Vocem) 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Renata Tomaszewska 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Andrzej Ilski 

- Zbigniew Nowak 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Renata Tomaszewska 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

- Bogusław Janus 

- Wiesław Bartkowiak 

- Renata Tomaszewska 

- Błażej Cisowski (Ad Vocem) 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus zapytał czy ktoś w tym punkcie chciałby zabrać głos.  

 

Pan Adam Maliński  zgłosił gotowość w roli tłumacza podczas organizowanego w styczniu 

dla zainteresowanych radnych wyjazdu do Berlina. 

Radna Renata Tomaszewska  zapytała czy w związku ze złożoną rezygnacją z pracy 

Dyrektora Zarządu Dróg Marka Pilarskiego zostanie ogłoszony nowy konkurs na to 

stanowisko.  

Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że trwają rozmowy z Dyrektorem Zarządu 

Dróg i na ten moment nikt nie mówi o likwidacji Zarządu Dróg. Dodała, że na pewno będą 

przeprowadzane praca w ramach reorganizacji struktury Zarządu Dróg w Rogoźnie. 
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Przewodniczący Rady Bogusław Janus poprosił o wykaz zezłomowanego sprzętu w 

Zarządzie Dróg Powiatowych w Rogoźnie.  

Radni Błażej Cisowski, Radny Zbigniew Nowak, Wicestarosta Waldemar Cyranek oraz 

Radny Andrzej Ilski podziękowali wszystkim za prace nad uchwalonym projektem budżetu 

na 2023 rok.  

 

19. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że następna sesja Rady Powiatu Obornickiego odbędzie 

się w styczniu dokładnie 26. Następnie podziękował za sprawne głosowania w sprawie 

uchwał dotyczących budżetu na przyszły rok.  

 

 

20. Zamknięcie LXIV Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 

Przewodniczący rady Bogusław Janus zamknął posiedzenie LXIV sesji Rady Powiatu 

Obornickiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) 

Bogusław Janus 

 

Przygotował(a): Katarzyna Marciniak 

Protokołował(a): Katarzyna Marciniak  

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

  


